PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 846/2008

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

  R E S O L V E

I - TORNAR SEM EFEITO  o item I da PORTARIA TRT
19ª GP Nº 411/2008, de 14-4-2008, que designou a se rvidora
MARIA NELY DUARTE RIBEIRO, Técnico Judiciário, para atuar
como Pregoeira na licitação de que trata o Processo  TRT 19ª
nº 47.234/2008.

II – DESIGNAR o servidor LUÍS HENRIQUE ALVES
SALVADOR, Analista Judiciário, para atuar como Pregoeiro na
licitação de que trata o Processo TRT 19ª nº 47.234 /2008 –
Pregão 16/2008.

III –  OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a

partir de 14-7-2008 .

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 03 de julho de 2008.

• Original assinado
          JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA
            Desembargador Presidente